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FAKÜLTEMİZ HAKKINDA GENEL 
BİLGİLER 

16 Aralık 1965 tarihinde "Yüksek İslam Enstitüsü” adıyla Milli Eğitim 
Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı ve eğitim süresi 
dört yıl olan bir yüksekokul olarak açılmıştır. Bu isim ve statü ile 17 
yıl eğitim-öğretime devam ettikten sonra 20 Temmuz 1982 tarih ve 41 
Sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile İlahiyat Fakültesine 
dönüştürülerek Erciyes Üniversitesine bağlanmıştır. Kuruluşu 
itibarıyla Erciyes Üniversitesinin en eski ve en köklü eğitim 
kurumlarından biridir. 

Kuruluşu aşamasında, Kayserili hayırseverlerimizin yoğun 
gayretleri, maddî ve manevî katkılarıyla temin edilen 140 dönümlük 
bir arazi üzerine, biri lojman olmak üzere dört hizmet binası 
yapılmıştır. Buna, İzzet BAYRAKTAR tarafından babası adına 
yaptırılan ve 1998 yılında hizmete açılan H. MEHMET BAYRAKTAR 
Hizmet Binası ilave edilmiştir. Fakültemizin şu anda 12.000 
metrekarelik kapalı alanı bulunmaktadır. 

Fakülte, lisans düzeyinde Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din 
Bilimleri ve İslam Tarihi ve Sanatları olmak üzere 3 bölüm ve 20 
anabilim dalında eğitim öğretim faaliyetleri yürütülmektedir. Benzer 
şekilde mevcut eğitim programına entegre biçimde Uluslararası 
İlahiyat Programı da mevcuttur. İlahiyat programının dili Türkçedir 
ancak derslerin %30’u Arapça olarak okutulmaktadır. Ayrıca Sosyal 
Bilimler Enstitüsüne bağlı olarak her üç bölümde de yüksek lisans ve 
doktora programları mevcuttur. 

Fakültemizde toplam 2097 Lisans öğrencisi öğrenim görmektedir. Bu 
öğrencilerin 238’İ yabancı uyruklu öğrenci olup dünyanın 61 farklı 
ülkesinden gelmektedir. Böylelikle fakültemiz, farklı kültürlerden 
gelen öğrencilerle tanışma ve kaynaşma imkanı sunmaktadır. 
Kayserili hayırsever kişi ve kuruluşlarca, her yıl eğitim-öğretim süresi 
boyunca belirli kriterlerle belirlenen belirli  sayıdaki öğrencilere burs 
imkanı ve Üniversitemiz tarafından yemek bursu imkanı 
sağlanmaktadır.  
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Fakültemiz mezunları, Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve İmam Hatip Liseleri meslek dersleri 
öğretmeni olarak çalışabilmekte, ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığı’na 
bağlı çeşitli birimlerde görev alabilmektedirler. 
 
Fakültemizde zorunlu Arapça Hazırlık sınıfı bulunmaktadır. Hazırlık 
sınıfında öğrencilerimize, gramer, sözlü anlatım, okuma-anlama ve 
yazılı anlatım dersleri verilmektedir. Arapça hazırlık sınıflarında 
görevlendirilmek üzere Arap Dili ve Belagati Anabilim Dalı’ndaki 
öğretim elemanlarına ek olarak yabancı uyruklu 2 (iki) öğretim 
elemanı istihdam edilmektedir. 
 
Fakültemiz, alanlarında uzman güçlü bir akademik kadroya sahiptir. 
Fakültemiz bünyesinde 24 Profesör, 14 Doçent, 6 Dr. Öğr. Üyesi, 5 
Öğretim Görevlisi, 2 Yabancı Uyruklu Sözleşmeli Öğr. Gör., 15 
Araştırma Görevlisi görev yapmaktadır. Ayrıca idari iş akışının 
sağlıklı yürütülmesi için 18 idari personel istihdam edilmektedir.  
 
Türkiye’deki araştırma üniversiteleri içinde 8. sıradaki olan ve 
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından Türkiye’de 
yükseköğretim alanında ilk kez uygulanan “Kurumsal Akreditasyon 
Programı” kapsamında 5 yıl süreyle “tam akreditasyon” almaya hak 
kazanan Erciyes Üniversitesi bünyesindeki Fakültemizin de 
akreditasyon süreci devam etmektedir ve İlahiyat Akreditasyon 
Ajansı’na (IAA) yaptığı başvurunun son aşamasına gelinmiştir. 
 
Fakültemiz öğrencileri, ERASMUS, FARABİ ve MEVLANA öğrenci 
değişim programlarından yaralanabilmektedir. İşleyişin daha sağlıklı 
yürümesi açısından her değişim programı için Fakültemiz öğretim 
elemanlarından birer koordinatör seçimi yapılmış ve bu görevlerine 
devam etmektedirler.  
 
Fakültemizde ulusal ve uluslararası pek çok kongre, sempozyum 
panel, konferans ve çalıştay düzenlemiş ve düzenlenmeye de devam 
edilmektedir. İlmi faaliyetler yanı sıra öğrenci kulüpleri ve Fakülte 
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Öğrenci Temsilciliği aracılığıyla pek çok sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetler de düzenlenmektedir. Ayrıca Müdürlüğünü fakültemiz 
öğretim elemanlarının yürüttüğü Davud El-Kayseri Tasavvuf 
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi de Fakültemiz 
bünyesinde bulunmaktadır. 
 
Fakültemiz ilahiyat alanına özgü bir hususi kütüphaneye sahiptir. İki 
katlı müstakil bir binada hizmet veren kütüphanemizin dermesinde 
kütüphane otomasyonuna kayıtlı yaklaşık 55.000 eser, 98 başlık dergi 
ve kütüphane deposunda 15.000’e yakın mükerrer eser 
bulunmaktadır. Bu eserlere ek olarak kütüphanemizde bulunan 562 
yazma eser yapılan protokol ile Raşit Efendi Yazma Eser 
Kütüphanesi’ne devredilerek dijitalleştirilme işlemleri tamamlanmış 
ve okuyucu hizmetine sunulmuştur. Bunun yanı sıra öğretim 
elemanları ve öğrencilerimizin Üniversitemiz Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı aracılığıyla birçok e-kitap ve veri 
tabanına erişim hakkı bulunmaktadır. 
 
Fakültemizin ulusal ve uluslararası indeksler (TR Dizin, ESCI) 
tarafından taranan Bilim name isimli hakemli akademik dergisi 
bulunmaktadır. 
Türkiye’nin köklü İlahiyat Fakültelerinden biri olan Fakültemiz, 
güçlü akademik kadrosu, sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 
imkanları, zengin eğitim ve öğretim altyapısı, fiziki ve teknik 
donanımları ve öğrenme kaynakları ile hem öğrencilerine hem 
ülkemize hem de İslam dünyasına hizmet vermeye devam 
etmektedir. 

 

 

FAKÜLTE YÖNETİMİ 
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DEKANIMIZIN MESAJI  

Değerli öğrenciler, 

Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesine hoş geldiniz. 

Farklı yerlerden gelseniz de hepinizin de amacı aynı: İlahiyat eğitimi 
almak. 

İlahiyat Fakültesi, büyük ölçüde İslam dininin kaynaklarını ve 
onlardan üretilen bilgileri öğreten bir eğitim yuvası olmakla birlikte 
İslam’a mensup insanların ürettiği bilim, sanat ve nazari düşünceleri 
de sizlere kazandırmayı hedefler. Hatta dinin anlaşılması noktasında 
sosyoloji, psikoloji ve felsefeyi de yanına alır. 

Fakültemiz, başta Arap Dili ve Belağatı Anabilim dalının yanı sıra her 
branşta uzman ve akademik çalışmaları bulunan büyük bir eğitim 
kurumudur. Bu yıl verdiği 55. Dönem mezunlarıyla kökü mazide, 
bakışı âtide olan bir fakültenin derinliğini hissettirir.  

Fakültemizde zorunlu Arapça Hazırlık sınıfı bulunmaktadır. Hazırlık 
sınıfının temel amacı, öğrencilerimize klasik ve güncel Arapça’nın 
temel kurallarını öğretmek, okuduğunu ve duyduğunu anlayıp, 
kendisini sözlü veya yazılı olarak ifade etmeyi sağlamaktır. Sizden 
beklediğimiz, dersten önce bir hazırlık, dersi sınıfta dinleme ve 
dersten sonra bir tekrar ve alıştırmalarla bu süreci tamamlamanızdır. 
Bu hususta sebat gösterdiğiniz takdirde birinci sınıfa geçmede hiçbir 
zorluk çekmeyeceğine eminiz. Yeter ki sizler, derslerden 
hocalarınızdan en üst düzeyde yararlanın.   

İlahiyat eğitiminin yanı sıra Kayseri’mizin tarih ve tabiatını tanımak 
da size farklı bir deneyim kazandıracaktır. Fırsat buldukça Kayseri ve 
civarını gezmeniz yararınıza olacaktır. 

İyi ki varsınız. Hepinize sevgilerimi sunuyorum 

Prof. Dr. Ahmet Kamil Cihan  
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ÖRGÜT ŞEMASI 
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ARAP DİLİ ve BELAGATI  
ANABİLİM DALI HOCALARIMIZ 

 
Prof. Dr. Abdulkadir BAYAM 

 
Prof. Dr. Halim ÖZNURHAN 

 
Prof. Dr. Kadir KINAR 

 
Prof. Dr. Metin PARILDI 

 
Dr. Öğr. Üyesi Yüksel ÇELİK 

 
Öğr. Gör. Ahmet BEKTAŞ 
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Öğr. Gör. Dr. Musa Kazım 

  
Arş. Gör. Dr. Süheyla Hale 

BAYIRBAŞ 

 
 
 
 
 
 
 

Nesrin DURSUN KAYA 
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FAKÜLTEYE KAYIT YAPTIRDIM... 
BİLMEM GEREKENLER 

NELERDİR? 

Kayıt işlemlerini tamamlayan 
öğrencilerimizin, okul tarafından ilan 
edilen tarihlerde Arapça muafiyet sınavına 
girme hakkı bulunmaktadır. 
Muafiyet sınavı, her eğitim-öğretim yılının 
güz dönemi başında yapılır. Bu sınava, 
fakülteye yeni kayıt hakkı kazanan ve 
hazırlık eğitimini alıp başarısız olan tüm 
öğrenciler katılabilmektedir. 
 

Muafiyet sınavı çoktan 
seçmeli test usulü sorulardan 
oluşan bir sınavdır. Sorular, 
kelime ve cümle bilgisini 
ölçmeye; eş/zıt anlamları 
bulmaya; tercüme 
kabiliyetine ilişkin boşluk 
doldurma, anlam 
bütünlüğünü bozan veya 
tamamlayan cümleyi bulma vb. tarzlarda çoktan seçmeli sorulardan 
oluşmaktadır. 
 
 
 

Muafiyet sınavı, öğrencilerin alan için 
öncelikli olan Arapça dil becerilerini 
ölçmeyi hedefler. Sınavdan 60 ve üstü 
puan alanlar hazırlık eğitiminden muaf 
olurlar. 
Hazırlı
k 
progra
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mında derslere %85 devam zorunludur. Bir öğrencinin 
devamsızlığı toplam ders saatinin % 15 i geçtiği takdirde, bu 
öğrenci yılsonu genel sınavına (final sınavı) kabul edilmez ve 
başarısız sayılır. Ancak bu durumdaki öğrenciler müteakip 
öğretim yılının başında yapılan Arapça yeterlik(muafiyet) 
sınavına girme hakkına sahiptirler. 
Devamsızlık ya da başarısızlık nedeniyle ikinci yıl hazırlık 
eğitimini tekrar eden öğrencilerin de derslere devamı 
zorunludur. Sağlık raporu süresi ve diğer mazeretli olarak 
geçen süreler devamsızlıktan sayılır.Hazırlık Sınfı öğrencisi 2 
y.yıldan az kayıt donduramaz 

 
NEREYE GİTMELİYİM, 

KİME SORMALIYIM? 

1  Soru: Öğrenci Belgesi almam gerekiyor, ne 
yapmalıyım? 

Cevap: e-Devlet Kapısı üzerinden alabileceğiniz gibi 
www.erciyes.edu.tr adresine girip den girip obisis  şifrenizle de 
öğrenci belgenizi alabilirsiniz.  

2 . Soru: Vizeye giremedim ve geçerli mazeretim var 
(sağlık raporu vb.), ne yapmalıyım? 

Cevap: Fakültemiz Öğrenci İşlerine Mazeret Sınavı Dilekçe 
Örneği https://ilahiyat.erciyes.edu.tr/tr/ogrenciqn adresinden 
temin ederek mazeret belgenizle birlikte Fakülte öğrenci işlerine 
teslim etmeniz gerekmektedir.  

3 . Soru: Sınav notuma itiraz etmek istiyorum, ne 
yapmalıyım? 

Cevap: Fakültemiz Öğrenci İşlerine Sınav İtiraz Dilekçe Örneği 
https://ilahiyat.erciyes.edu.tr/tr/ogrenciqn  süresi içinde 
başvurabilirsiniz. 

4  
 Soru: Hazırlık sınıfını başarı ile tamamladığım takdirde 
daha önce bir Yükseköğretim kurumunda başarı ile 
tamamladığım dersleri nasıl saydırabilirim. (Özellikle 
DGS ile kayıt yaptıran öğrenciler için )  
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   Cevap: Lisans sınıflarına kaydınızın yapılmasına müteakip 

eğitim öğretim dönemi ve ders seçme işlemleri başlamadan önce 

Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına müracaat ederek intibak 

işlemlerinizi yaptırabilirsiniz.  

Bunun dışında mevzuatla ilgili yaşayabileceğiz sorunları, 

Fakültemiz girişinde çalışma ofisi bulunan öğrenci işleri personeli 

Nurten ERCÖMERT’e danışabilirsiniz.  

 

 

Nurten ERCÖMERT 

 

 

 

 

 

EDURAM BAGLANTI AYARLARI 

Android Bağlantı Ayarları  

 
"Kablosuz Özelliği ve Ağlar" menüsünden "kablosuz ayarları 
menüsüne girin. Kablosuz Ağlar  
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listesinde eduroam'u seçip aşağıdaki talimatları uygulayın.  
1 - 'EAP Yönetimi' alanında "TTLS" i seçin.  
 2 - 'Faz 2 Yetkilendirmesi' alanında "PAP" ı seçin.  
 3 - 'CA Sertifikası' alanında "Belirtilmemiş" i seçin.  
 4 - 'Kullanıcı Sertifikası' alanında "Belirtilmemiş" i seçin.  
 5 - 'Kimlik' alanına kurumsal mail adresinizi girin.  
 6 - 'İsimsiz Kimlik' alanınada kurumsal mail adresinizi girin.  
 7 - 'Şifre' alanına mail adresinizin şifresini girin.  
 8 - 'Bağlan' butonuna basarak kurulumu tamamlayınız. 

İos Eduram Ayarları 

1 - Öncelikle internete başka bir bağlantı ile bağlı olmanız 
gerekmektedir.http://eduroam.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/
Eru-Eduroam.mobileconfig adresinden iphone 
configuration dosyasını yüklemeniz gerekmektedir. 
2 - Aşağıdaki adımları takip ederek bağlantıyı tamamlayabilirsiniz. 
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E-POSTA HESABINI İLK DEFA KULLANACAK 
ÖĞRENCİLERİMİZİN PAROLA OLUŞTURMA İŞLEMLERİ 

Kurumsal e-posta hesabını ilk defa kullanacak öğrencilerimiz, 
Öğrenci Bilgi Sisteminde(OBİSİS) kayıtlı olan GSM numaralarına 
isteyecekleri giriş kodu ile ilk parolalarını belirleyebilecek, 
parolalarını unuttuklarında aynı yöntem ile parolalarını 
yenileyebileceklerdir. 

İlk defa e-posta hesabına giriş yapacak öğrenciler: 

İnternet tarayıcınızdan https://posta.erciyes.edu.tr adresine giderek 
ekran alıntısındaki arayüze erişip, e-posta adresi bölümüne on haneli 
öğrenci numaraları @erciyes.edu.tr şeklinde e-posta adreslerini ve 
Öğrenci Bilgi Sistemi’nde(OBİSİS) kayıtlı olan GSM numaralarını 
girerek, SMS giriş kodu aldıktan sonra, ilk parolalarını belirleyerek e-
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posta hesaplarına https://webmail.erciyes.edu.tr adresinden 
erişebilirler. 
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Sistemde Kayıtlı GSM numaralarını değiştirmek isteyen e-posta 
kullanıcılarımız 

Web tarayıcınıza https://posta.erciyes.edu.tr adresini yazdıktan sonra 
cep telefon numarası güncelleme linkine tıklayarak e-
posta  adresinizi ve mevcut parolanızı kullanarak güncel GSM 
numaranızı sisteme kaydedebilirsiniz. 
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BANKA KARTI  

Fakültemize yeni kayıt yaptıran her öğrenciye, eğitim öğretim yılının 
başlamasını müteakip banka kartı dağıtımı, fakültemizde kurulan 
stantlarda yapılmaktadır. Üniversitemizin hali hazırda anlaşmalı 
olduğu Halk bankası tarafından dağıtımı yapılacak Halkbank 
kartınızla bankacılık hizmetlerinizin yanı sıra harç ödemeleri, 
yemekhane hizmetleri Kütüphanemiz ve Üniversitenin bir çok 
imkanlarından faydalanabilirsiniz.  

ÖĞRENCİ KİMLİK KARTI 
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Rektörlüğümüzce basımı yapılacak ve en kısa zamanda 
dekanlığımızca dağıtım işlemlerine başlanacak öğrenci kimlik 
kartlarınızla da fakültemiz turnikelerinden geçiş olmak üzere 
kampüs içerinde sağlanan imkanlardan yararlanabileceksiniz.  

Yılsonu başarı puanı nasıl hesaplanır? 
Hazırlık eğitimini başarıyla nasıl 

tamamlayabilirim? 
Yıl sonu başarı puanı, ara sınavların %40’ı ve final sınavının %60’ı 
baz alınarak hesaplanır. Bu hesaplama sonucunda 60 ve üzeri puana 
ulaşan öğrenciler hazırlık sınıfını geçmiş olurlar. 

Hazırlık eğitimini başarı ile tamamlamanız için aşağıdaki not 
hesaplamaları dikkate alınır: 

• Fakültemizde, İki adet Güz döneminde, iki adet de Bahar 
döneminde olmak üzere yapılacak 4 adet ara sınav notlarınızın % 40’ı 

Son olarak Final sınavınızın %60’ı alınır. Toplam puanınızın 60 ve 
üzeri olması gerekir. 

SINAV 1.İ 
VİZE 

2. 
VİZE 

3.  
VİZE 

4. 
VİZE ORTALAMA FİNAL 

NOTU 67 50 73 45 58,75 66 
YÜZDE40% 40% 40% 40% 40% 40% 60% 
         YÜZDESİ 26,8 20 29 18 23,5 39,6 
             23,5+39,6=63,1 GEÇER 

 

SINAV 1.İ 
VİZE 

2. 
VİZE 

3.  
VİZE 

4. 
VİZE ORTALAMA FİNAL 

NOTU 62 50 55 30 49,25 62 
YÜZDESİ 40% 40% 40% 40% 40% 60% 

       
 24,8 20 22 12 19,7 36 

            19,7+36=58,7 KALDI 
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SINAVLAR  

1- VİZE SINAVLARI  
Bir Eğitim öğretim yılı boyunca Güz döneminde 2 
Bahar döneminde de 2 olmak üzere 4 ara sınav (Vize) 
yapılır. Yapılacak bu 4 vize sınavın ortalaması yıllık 
vize ortalamasıdır ve yıl sonu geçme notuna katkısı 
yüzde 40 dır.  

2- FİNAL SINAVLARI 
Akademik takvimde de belirtildiği gibi yıl sonunda 
yapılır. Final sınavının yıl sonu başarı notuna 
katkısı yüzde 60 dır.  

3- BÜTÜNLEME SINAVI  
Yıl sonunda yapılacak final sınavlarında başarılı 
olamayan öğrenciler final sınavından sonra 
bütünleme sınavına girerler ve başarı notu 
hesaplaması final sınavında olduğu gibidir.  
 

SINAV 1.İ 
VİZE 

2. 
VİZE 

3.  
VİZE 

4. 
VİZE ORTALAMA BÜTÜNLEME 

NOTU 62 50 55 30 49,25 75 
YÜZDESİ 40% 40% 40% 40% 40% 60% 

       
 24,8 20 22 12 19,7 45 

            19,7+45=64,7 GEÇTİ  
 
 
FAKÜLTEDE HAZIRLIK EĞİTİMİ ZORUNLU 
MUDUR? 
Öğretim dili tamamen veya en az %30 yabancı dilde olan 
bölümlerde Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı zorunludur. 
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Fakültemizde %30 yabancı dilde eğitim verilmekte olup 
Arapça hazırlık sınıfı zorunludur. 
HAZIRLIK EĞİTİMİNDEN NASIL MUAF OLABİLİRİM? 
 
Sene başında yapılan muafiyet sınavından 60 ve üzeri puan 
alan öğrenci Arapça hazırlık eğitiminden muaf olup 
doğrudan 1. Sınıftan başlayacaktır. Merkezi Yabancı Dil 

sınavlarının herhangi birinden (YDS, YÖKDİL vb.) en az 50 puan 
aldığını belgelemek, 

 
Sene boyunca yapılan sınavlara 

giremezsem ne olur? 
Geçerli bir mazereti olmadan sınava girmeyen öğrenci sınav hakkını 
kaybeder. Mazeret sınavı ise sadece ara sınavlar için uygulanır. 
Mazeretlerin geçerli olabilmesi için Erciyes Üniversitesi ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ ÖN LİSANS VE LİSANS EĞİTİM-ÖĞRETİM 
YÖNETMELİĞİ ‘nin ilgili maddeleri gereğince, geçerli mazeretleri 
sebebiyle ara sınavlara giremeyen ve bu durumlarını belgeleyen 
öğrencilere mazeret sınavlarına katılma hakkı Fakülte Yönetim 
Kurulunun kararı ile verilebilir. 
Öğrenciler mazeretler ile ilgili başvurularını kanıtlayıcı belgelerle 
beraber mazeretin bitim tarihinden itibaren en geç 7 (yedi) gün içinde 
İlahiyat Fakültesi Dekanlığı’na yapmaları gerekmektedir. Süresi 
geçen mazeretler yürürlüğe konulmaz. Öğrenciler raporlu oldukları 
süre içinde sınavlara giremezler. Girmeleri durumunda, girdikleri 
sınavlardan alınan notlar geçersiz sayılır. 
 
 
 

Hazırlık eğitimini başarıyla  
tamamlayamadım. Şimdi ne yapmalıyım?" 

Arapça Hazırlık Sınıfı eğitiminde başarısız olan her öğrencinin takip 
eden Eğitim-Öğretim yılı başında yapılacak olan muafiyet sınavına 
girme hakkı vardır. Öğrenciler, bu sınavda başarılı olmaları 
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durumunda birinci sınıfa geçmiş olurlar.  
 

Hazırlık öğrencisi olarak 
benden beklentileriniz nelerdir? 

Dil öğrenmenin bir süreç olduğunu unutmayın, sabırla üstüne gidin 
ve en önemlisi ders içinde veya dışında dili kullanırken ortamdaki 
herkesin o dili öğrenmek için orada olduğunu unutmayıp sınıf içinde 
anlamadıklarınızı sormaktan ve hata yapmaktan çekinmeyin. Her bir 
hata sizi doğruya bir adım daha yaklaştıracaktır. 

• Derslere devam edin ve aktif olarak ders etkinliklerine katılın. Bir 
yabancı dil en güzel onu kullanarak öğrenilebilir. 

• Derslere geç kalmayın. Derslere zamanında ve gerekli tüm ders 
malzemelerinizle katılın. 

• Dersin gerektirdiği ödev ve yükümlülükleri yerine getirin. 

• Kendiniz için kısa ve uzun vadeli hedefler belirleyin. 

• Derste öğrendiklerinizi günlük olarak tekrar edin. Öğrendiğiniz 
bilgi ve becerileri günlük hayatınıza uyarlayın. 

• Öğrendiğiniz dilde bulabildiğiniz dergiler, kitaplar, gazeteler ve 
internet siteleri yabancı dili geliştirmek için vazgeçilmez birer 
kaynaktır. Bu sayede hem dilinizi hem de kültür seviyenizi 
geliştirebilirsiniz. 
Okul dışında da kendinizi geliştirmeye çalışın. 

• Size ders içinde verilen yazma ödevleriyle kısıtlı kalmayın. Ne 
kadar çok yazıp pratik yaparsanız, yazma beceriniz o kadar ileri 
seviyeye ulaşacaktır. Günlük tutabilirsiniz, izlediğiniz dizi veya 
film hakkında bir yorum yazabilirsiniz. Ne kadar çok okursanız, o 
kadar iyi yazarsınız. 

• Herkesin kendine has bir öğrenim yöntemi vardır. Nasıl etkili 
öğrendiğinizi düşünüyorsanız, o yönteme odaklanın. 

Unutmadan ekleyelim, ders saatleri sırasında cep telefonlarınız 
olmadan da yaşayabileceğinize inanıyoruz 
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Hazırlık Sınıfı Danışmanı 

Araş. Görevlisi Dr. Abdullah AKGÜL 
Tüm öğrencilerimizin görüşleri bizler için önemlidir Bu süreci sizlerle 
birlikte Öğrenci Temsilciliği üzerinden yürütebiliriz. Her dönem başı 
hazırlık sınıflarımızdan öğrenci temsilcisi belirlenmektedir. 
Belirlenen temsilci sınıf öğrencilerinin görüş,  
öneri, dilek ve sorunlarını sınıf danışmanına sözlü ya da yazılı olarak 
iletebilir. Bu durum sınıf danışmanı tarafından değerlendirilerek 
Fakülte Yönetimi’ne iletilir. Bunun yanı sıra Fakültemiz 3. Sınıf 
öğrencilerimizden Süheyla KIZMAZ ve 4. Sınıf öğrencimiz Nurhan 
ÖLMEZ, Hazırlık sınıfları Öğrenci Koordinatörü olarak 
Dekanlığımızca görevlendirilmiştir. Her türlü görüş öneri dilek ve 
sorunlarınızı da bu öğrencilerimize  iletebilirsiniz  
 

 
Süheyla KIZMAZ                                         

              Hazırlık sınıfları Öğrenci Koordinatörü 

A) Sahip Olduğumuz İmkânlar 
 

Fakültemiz öğrencileri üniversitemizdeki spor, sağlık ve kültürel 

etkinliklere katılabilmekte, sunulan imkânlardan 
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yararlanabilmektedir. Ayrıca Fakültemiz kütüphanesi, konferans 

salonu, spor tesisleri, kantin ve fotokopi-baskı merkezinden de 

yararlanabilmektedir.  

 
(İzzet BAYRAKTAR Konferans Salonu) 

 
(Halı Saha) 

(Basketbol Sahası) 



26 
 

 
(Voleybol Sahası) 

 

 
(Fotokopi-Baskı Merkezi) 
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(İlahiyat Fakültesi Kantini) 
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(Hatice BAYRAKTAR Kütüphanesi) 

 

 
1. Suriyeli Kardeşlerimize Yardım Kermesi, 25 Aralık 2013, 

İlahiyat Fakültesi Bahçesi 
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(Öğrencilerimiz Tarafından Yapılan Kermes-2022) 

 

(Hayırsever Tarafından Öğrencilerimize Verilen İftar Yemeğinden-
2017) 
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(Sınıf İçi Görünüm) 

 

 
(Amfi görünüm) 
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(İlahiyat Fakültesi Girişi) 

 

 

SEMİNER VE TOPLANTI SALONU 

 

Fakültemiz öğrencilerinin boş zamanlarını değerlendirmeleri, ders 

çalışabilmeleri ile  seminer, toplantı vb. sosyal etkinlikler yapabilme 

imkanları sağlayan iki adet seminer salonu, Kayseri Büyükşehir 

Belediye Başkanı sayın Dr. Memduh BÜYÜKKILIÇ’ın himmetleri ile 

fakültemize kazandırılarak Mayıs 2024 tarihinde faaliyete geçmiştir.  
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YÖNETMELİK 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından: 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA YABANCI DİL 
ÖĞRETİMİ VE 

YABANCI DİLLE ÖĞRETİM YAPILMASINDA UYULACAK 
ESASLARA İLİŞKİN YÖNETMELİK 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Amaç, Kapsam, Dayanak ve Tanımlar 

Amaç 

MADDE 1 - (1) Bu Yönetmeliğin amacı, yükseköğretim 
kuramlarında yabancı dil öğretimine ve yabancı dille öğretimin amaç, 
kapsam, uygulama ve değerlendirme hususlarına ilişkin usul ve 
esasları düzenlemektir. 

Kapsam 

MADDE 2 - (1) Bu Yönetmelik, 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanununa tabi olarak kurulan yükseköğretim 
kuramlarında yapılan her türdeki yabancı dil öğretimi ve yabancı 
dille öğretimi kapsar. 

Dayanak 

MADDE 3 - (1) Bu Yönetmelik, 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) 
bendi, 44 üncü ve 49 uncu maddeleri ile 14/10/1983 tarihli ve 2923 
sayılı Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi ile Türk Vatandaşlarının Farklı 
Dil ve Lehçelerinin Öğrenilmesi Hakkında Kanunun 3 üncü 
maddesine dayanılarak hazırlanmıştır. 

Tanımlar 

MADDE 4 - (1) Bu Yönetmelikte geçen; 

a) İsteğe bağlı hazırlık sınıfı: Öğrencilerin kayıtlı olduğu, 
öğretim dili tamamen Türkçe olan programın ilk yarıyılından önce 



34 
 

talepleri halinde alacağı yabancı dil eğitimini, 

b) Kısmen yabancı dil eğitimi: Programda verilen derslerin 
toplam kredisinin en az %30’unun yabancı dilde verildiği eğitimi, 

c) Seviye tespit sınavı: Öğrencinin hazırlık sınıfı eğitimine 
hangi düzeyden devam edeceğini belirleyen sınavı, ç) Türkiye 
Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi: Avrupa ve Türkiye 
Yeterlilikler Çerçeveleri ile uyumlu olacak şekilde tasarlanan ve 
yükseköğretim düzeylerine yönelik eğitim ve öğretim programlarını 
içeren yeterlilikler çerçevesini, 

d) Yabancı dilde eğitim: Programın öğretim müfredatının 
tamamının yabancı dilde verildiği eğitimi, 

e) Yeterlilik sınavı: Öğrencinin program için istenen yabancı 
dil düzeyi ile yeterliliğine sahip olup olmadığını veya yabancı dil 
yeterliliğini kazanıp kazanmadığını ölçen sınavları, 

f) Zorunlu hazırlık sınıfı: Öğretim dili tamamen veya kısmen 
yabancı dil olan programlarda öğrencinin devam etmek zorunda 
olduğu yabancı dil eğitimini, ifade eder. 

İKİNCİ BÖLÜM 

Yabancı Dil Öğretimi ve Denetim 

Yabancı dil öğretiminin ve yabancı dilde öğretimin amacı 

MADDE 5 - (1) Yabancı dil öğretiminin amacı, öğrenciye aldığı 
yabancı dilin temel kurallarını öğretmeyi, yabancı dil kelime 
haznelerini geliştirmeyi, yabancı dilde okuduğunu ve duyduğunu 
anlayabilmeyi ve kendisini sözlü veya yazılı olarak ifade edebilmeyi; 
yabancı dilde öğretimin amacı ise önlisans, lisans ve lisansüstü 
diploma programı mezunlarının alanlarına ilişkin yabancı dil 
yeterliliklerini kazanmalarını sağlamaktır. 

Yabancı dil yeterlilik ve seviye tespit sınavları 

MADDE 6 - (1) Öğretim dili kısmen veya tamamen yabancı 
dilde olan yükseköğretim programına ilk defa kayıt yaptıran 
öğrenciler, kayıt yaptırdığı öğretim yılının başında, yükseköğretim 
kurumları tarafından düzenlenen yabancı dil seviye tespit ve/veya 
yeterlilik sınavına tabi tutulurlar. Yükseköğretim kurumları, senato 
kararı ile yabancı dil seviye tespit sınavı ile yeterlilik sınavını tek bir 
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sınav veya ayrı ayrı sınavlar halinde uygulayabilir. 

(2) Yabancı dil yeterlilik ve/veya seviye tespit sınavından 
alınan puana göre öğrencinin yabancı dil hazırlık sınıfından muaf 
olup olmadığı ile yabancı dil hazırlık sınıfında hangi seviyeden 
öğrenim göreceği belirlenir. 

(3) Aşağıdaki öğrenciler yabancı dil seviye tespit ve 
yeterlilik sınavından muaftır: 

a) En az son üç yılında, öğretim dili olarak belirlenen yabancı 
dilin anadili olarak konuşulduğu bir ülkede o ülke vatandaşlarının 
devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp ortaöğrenimini 
bu kurumlarda tamamlayanlar. 

b) Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi 
yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı 
dil sınavlarında yükseköğretim kurumu senatosunun belirlediği 
puanla başarılı olanlar. 

(4) Üçüncü fıkranın (b) bendi kapsamına giren sınavlarda 
alınan puanın değerlendirmeye alınabilmesi için, sınavı yapan ilgili 
kurumlar tarafından belirlenen sınav geçerlilik süresi esas alınır. 
Sınavın geçerlilik süresinin belli olmaması halinde bu süre 
Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenir. 

Zorunlu yabancı dil dersleri 

MADDE 7 - (1) Öğretim dili Türkçe olan bir yükseköğretim 
programına ilk defa kayıt yaptıran öğrencilerin, 2547 sayılı Kanunun 
5 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendi gereğince verilmesi 
zorunlu olan yabancı dil derslerinden muaf olup olmayacağı, 
yükseköğretim kurumlarının senato kararıyla bu Yönetmeliğin 6 ncı 
maddesinde belirtilen seviye tespit ve/veya yeterlik sınavı ile tespit 
edilebileceği gibi, ayrı bir zorunlu yabancı dil muafiyet sınavı 
uygulayarak da tespit edilebilir. Muafiyet şartlarını yerine 
getirmeyen öğrenciler bu dersleri almak ve başarmak zorundadırlar. 

(5) Zorunlu yabancı dil dersleri, Türkiye Yükseköğretim 
Yeterlilikleri Çerçevesinde o düzey için öngörülen yabancı dil bilgi 
düzeyini karşılayacak şekilde en az iki yarıyıl olarak programlanır. 

(6) Zorunlu yabancı dil derslerinden muaf olan veya bu 



36 
 

dersleri almış ve başarılı olmuş öğrenciler için daha sonraki 
yarıyıllarda seçmeli yabancı dil dersleri açılabilir. 

Yabancı dille öğretim ve yabancı dil hazırlık sınıfı 

MADDE 8 - (1) Yükseköğretim kurumlarında önlisans, lisans 
veya lisansüstü programlarda senato kararı ve Yükseköğretim 
Kurulunun onayı alınarak kısmen veya tamamen yabancı dilde 
eğitim verilebilir. Bu programlarda zorunlu hazırlık sınıfı açılır. 
Hazırlık sınıfı, yükseköğretim kurumları arasında düzenlenen 
protokole istinaden, Yükseköğretim Kurulunun onayı ile kabul edilen 
bir başka yükseköğretim kurumunda da açılabilir. 

(2) Öğretim dili tamamen Türkçe olan programlarda, meslekî 
yabancı dil dersleri verilebilir. Bu programlarda zorunlu yabancı dil 
hazırlık sınıfı açılamaz ancak yükseköğretim kurumunun senato 
kararı ile isteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı açılabilir. 

(3) Yükseköğretim kurumları senatoları, hazırlık sınıfı veya 
başka yollarla yabancı dil yeterliliğinin kazandırılması ve yabancı dil 
bilgi düzeyinin ölçülmesine ilişkin düzenlemeleri belirler. 

(4) Kısmen veya tamamen yabancı dilde eğitim veren 
programlarda; 

a) Hazırlık sınıfı uygulanması zorunludur. 

b) Yabancı dil yeterlilik ve/veya seviye tespit sınavında başarılı 
olanlar ile sınavdan muaf olanlar hariç olmak üzere önlisans, lisans 
veya lisansüstü programlara kayıt yaptırmış olan öğrenciler yabancı 
dil hazırlık sınıfına devam etmekle yükümlüdürler. Ancak kendi 
imkânları ile yabancı dil öğrenmek isteyen öğrencilerden, 
yükseköğretim kurumunun belirlediği sınavlardan başarılı olmak 
şartıyla ilgili yönetim kurulunun kararı ile devam mecburiyeti 
aranmayabilir. 

c) Hazırlık sınıfını iki yıl içinde başarı ile tamamlayamayan 
öğrencilerin programdan ilişiği kesilir. 

(5) Bir programda yabancı dille eğitim verilebilmesi veya 
hazırlık sınıfı açılabilmesi için; 

a) En fazla otuz öğrencinin öğrenim görebileceği yabancı dil 
hazırlık sınıfı dersliklerinin yeterli düzeyde işitsel veya işitsel ve 
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görsel araç ve gereçlerle donatılmış olması, 

b) Yabancı dil öğretimi için gerekli olan ders araçlarının 
yeterli miktarda mevcut olması, 

c) Kısmen yabancı dilde eğitim veren programlar için 
yedinci fıkradaki şartları taşıyan; 

1) Lisansüstü programlarda, Yükseköğretim Kurulunun 
lisansüstü eğitim verilebilmesi için aradığı, alanında asgarî öğretim 
üyesi sayısı kadar öğretim üyesinin yükseköğretim kurumuna, 

2) Bölüm olarak öğrenci alan lisans programlarında, her bir 
program için alanında en az üçü öğretim üyesi olmak üzere kadrolu 
dört öğretim elemanının; fakülte olarak öğrenci alan lisans 
programlarında ise Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen 
sayıda öğretim üyesi ve öğretim elemanının talep edilen fakülteye, 

3) Önlisans programlarında ise her bir program için en az biri 
lisansüstü dereceye sahip alanında en az üç öğretim elemanının talep 
edilen programa, 

2547 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat hükümlerine göre 
atamasının yapılmış olması, ç) Tamamen yabancı dilde eğitim 
veren programlar için yedinci fıkradaki şartları taşıyan; 

1) Bölüm veya programa ilk defa öğrenci alımında 
Yükseköğretim Kurulu tarafından aranan alanında kadrolu asgarî 
öğretim üyesinin/elemanının tamamının, 

2) Eğitime başladıktan sonra öğretim dili değiştirilmek istenen 
programlarda ise bölüm kadrosundaki öğretim 
üyelerinin/elemanlarının tamamının, 

2547 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat hükümlerine göre 
atamasının yapılmış olması, gerekir. 

(6) Zorunlu ve isteğe bağlı hazırlık sınıfı açılabilmesi için her 30 
öğrenci için ilgili dilde en az bir yabancı dil okutmanının 2547 sayılı 
Kanun ve ilgili mevzuat hükümlerine göre atamasının yapılmış 
olması gerekir. 

(7) Yükseköğretim kurumlarında yabancı dille verilen derslerin 
bu dile hâkim olan öğretim elemanları tarafından ve bu dille 
verilmesi sağlanır. Bu programlarda ancak aşağıdaki şartlardan birini 
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taşıyan öğretim elemanları yabancı dilde ders verebilirler: 

a) Türkçe dışındaki öğretim dilinin, öğretim elemanının anadili 
olması. 

b) Öğretim elemanının lisans veya doktora öğreniminin 
tamamını öğretimin verileceği dilin anadil olarak konuşulduğu 
ülkede bu dille verildiği bir programda tamamlamış olması. 

c) Öğretimin verileceği dilin resmî dil olarak kabul edildiği bir 
ülkedeki, Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınan ve ülkenin resmî 
dilinde eğitim veren yükseköğretim kurumlarının birinde toplamda 
en az bir yıl (iki yarıyıl) öğretim elemanı olarak çalışmış ve ders 
vermiş olması, bu durumu ilgili yükseköğretim kurumundan resmî 
olarak belgelendirmiş olması ve ilgili yükseköğretim kurumundan 
ayrılmasının üzerinden en fazla iki yıl geçmiş olması. 

ç) Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî 
yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı 
dil sınavlarından yüz tam puan üzerinden asgarî seksen puanla 
başarılı olması. (Çalışılan yükseköğretim kurumundan ayrılan ve iki 
yıldan fazla öğretim elemanlığına ara verenlerin başka bir 
yükseköğretim kurumuna öğretim elemanı olarak geçişinde de söz 
konusu merkezi yabancı dil sınav puanlarına ilişkin belgeleri ilgili 
merkezi sınavın geçerlilik süresine göre yeniden ibraz etmeleri 
gerekir.) 

(8) Yükseköğretim kurumları, öğretim elemanlarının yabancı 
dilde ders verebilmesine ilişkin yetkinliğini ölçmek ve karar vermek 
için yedinci fıkranın (ç) bendinde yer alan asgarî puanların üzerinde 
puan belirleyebilir ve deneme dersi de dâhil ilave şartlar getirebilir. 

(9) Yabancı dil hazırlık sınıfında yarıyıllık ve yıllık ders 
kredileri, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesinde 
öğrencinin hazırlık sınıfına başlangıçtaki yabancı dil düzeyi de 
dikkate alınarak yükseköğretim kurumunun yetkili kurulları 
tarafından belirlenir. 

Hazırlık sınıfında geçirilen süre, öğrencinin önlisans, lisans 
veya lisansüstü öğrenim programında görmekle yükümlü olduğu 
derslere ilişkin kredi saatleri bakımından dikkate alınmaz. 

(10) 6 ncı madde hükümlerine göre yabancı dil yeterlilik 
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ve/veya seviye tespit sınavından başarılı olanlar ve sınavdan muaf 
olanlar ile yabancı dil hazırlık sınıfına devam edip yarıyıl veya yıl 
sonunda yapılan yabancı dil sınavında başarılı olan öğrenciler, 
yabancı dille verilen önlisans, lisans veya lisansüstü öğretim 
programına devam etmeye hak kazanır. 

(11) Hazırlık sınıfının ikinci yarıyılı sonunda yapılan yabancı dil 
sınavında başarılı olamayan öğrenci, ilave bir veya iki yarıyıl daha 
hazırlık sınıfına devam ederek ya da yabancı dil bilgisini kendi 
imkanlarıyla geliştirerek yarıyıl veya yıl sonunda yapılan yabancı dil 
sınavında başarılı olduğu veya Yükseköğretim Kurulu tarafından 
kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen 
uluslararası yabancı dil sınavlarında üniversite senatosunun 
belirlediği düzeyde puana sahip olduğunu belgelediği takdirde, 
girmeye hak kazandığı yabancı dille verilen önlisans, lisans veya 
lisansüstü öğretim programına devam edebilir. 

(12) Öğretim dili Türkçe olmakla birlikte, programında meslekî 
yabancı dil derslerine yer verilenler de dâhil olmak üzere önlisans, 
lisans veya lisansüstü programlara devam eden öğrenciler, isteğe 
bağlı hazırlık sınıfında, ikinci yarıyıl sonunda yapılan yabancı dil 
sınavında başarılı olamasalar bile, önlisans, lisans veya lisansüstü 
programlara devam edebilirler. Ancak bu öğrencilerden 7 nci 
maddenin birinci fıkrası kapsamındaki sınavlardan başarılı 
olamayanlar 2547 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının 
(ı) bendi gereğince verilmesi zorunlu olan yabancı dil derslerine 
devam ederler. Öğretim dili Türkçe olan programlarda meslekî 
yabancı dil dersleri önlisans, lisans ve lisansüstü eğitimleri sırasında 
öğrencilerin yabancı dil düzeyi dikkate alınarak verilir. 

(13) 2547 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) 
bendi gereğince görmekle yükümlü olduğu yabancı dil dersinde, 
öğrenciye Türkiye’de görmüş bulunduğu orta öğretimde öğretilenin 
dışında başka bir yabancı dil, ancak isteğine bağlı olarak öğretilebilir. 

(14) Derslerin sadece belirli bir yabancı dille verildiği 
programlarda, sınavların bu yabancı dille yapılması, ödev ve tezlerin 
bu yabancı dille yazılması zorunludur. 

(15) Kısmen yabancı dilde eğitim veya yabancı dilde eğitim 
veren önlisans, lisans ve lisansüstü programına kayıt yaptıran ve 
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yabancı dil hazırlık sınıfına devam etmesine rağmen hazırlık sınıfını 
iki yıl içinde başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin programdan 
ilişiği kesilir. Hazırlık sınıfında başarısız olarak programdan ilişiği 
kesilen önlisans ve lisans öğrencileri kendi yükseköğretim 
kurumlarında öğretim dili Türkçe olan eşdeğer bir programa kayıt 
yaptırabilirler. Ancak bu öğrenciler talep etmeleri durumunda 
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı tarafından bir 
defaya mahsus olmak üzere kayıt yaptırdığı yıl itibarıyla, öğrencinin 
üniversiteye giriş puanının, yerleştirileceği programa kayıt yaptırmak 
için aranan taban puanından düşük olmaması şartıyla öğretim dili 
Türkçe olan programlardan birine merkezî olarak yerleştirilebilirler. 

(16) Bu Yönetmelik hükümleri, yabancı dille yapılan önlisans, 
lisans veya lisansüstü öğretim programına yatay veya dikey geçişle 
kayıt yaptıran öğrenciler hakkında da uygulanır. 

Yabancı dille yapılan öğretimin denetlenmesi 

MADDE 9 - (1) Yabancı dille yapılan öğretimin kalitesi 
Yükseköğretim Kurulu tarafından denetlenir. Yapılan bu denetim 
sonucuna göre Yükseköğretim Kurulunun kararı ile önlisans, lisans 
veya lisansüstü programın yabancı dille okutulması izni geri 
alınabilir. 

(17) Bir önlisans, lisans veya lisansüstü programın yabancı dille 
okutulmasına dair iznin geri alınması halinde, daha önce bu 
programa kayıt yaptırmış olan öğrenciler, bu programı Türkçe olarak 
görmeye devam edebilecekleri gibi talepleri üzerine Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Merkezi tarafından başka bir üniversitede öğretim dili 
aynı olan eşdeğer bir programa, eşdeğer programın bulunmaması 
halinde yakın programlardan birine yerleştirilir. Ancak bunun için 
kayıt yaptırdığı yıl itibarıyla öğrencinin üniversiteye giriş puanının, 
yerleştirileceği programa kayıt yaptırmak için aranan taban puandan 
düşük olmaması gerekir. 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
Çeşitli ve Son Hükümler 

Yürürlükten kaldırılan yönetmelik 
MADDE 10 - (1) 4/12/2008 tarihli ve 27074 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kuramlarında Yabancı Dil 
Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara 
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İlişkin Yönetmelik yürürlükten kaldırılmıştır. 
Geçiş hükmü 
GEÇİCİ MADDE 1 - (1) Bu Yönetmeliğin yayımından önce; 
a) Türkiye’deki bir üniversitede derslerin sadece yabancı bir 

dilde verildiği lisans, yüksek lisans veya doktora programında 
öğrenimini tamamlamış olması nedeniyle bu Yönetmeliğin yürürlük 
tarihinden önce yükseköğretim kurumlarında bu yabancı dilde ders 
veren öğretim elemanları, sadece halen kadrosunun bulunduğu 
yükseköğretim kurumunda yabancı dilde ders vermeye devam 
edebilir. 

b) Yükseköğretim kurumlarında merkezi yabancı dil sınavında 
ilgili dilde 80 ve üzerinde puana sahip olması nedeniyle yabancı 
dilde ders veren öğretim elemanları, kadrosunun bulunduğu 
yükseköğretim kurumundan başka bir yükseköğretim kurumuna 
geçmesi halinde yabancı dilde ders vermeye devam edebilir. 

c) Yükseköğretim kurumları yabancı dilde eğitim veren 
programlarındaki öğretim elemanı kadrosunu, 8 inci maddede yer 
alan asgari şartlara uygun olarak 2017-2018 eğitim öğretim dönemi 
başına kadar sağlaması gerekmektedir. Bu şartların sağlanamaması 
halinde, yükseköğretim kurumlarının yetkili kurullarının teklifi 
üzerine programların öğretim dilinin Türkçe’ye çevrilmesine 
Yükseköğretim Kurulu karar verir. 

Yürürlük 
MADDE 11 - (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe 

girer. 
Yürütme 
MADDE 12 - (1) Bu Yönetmelik hükümlerini Yükseköğretim 

Kurulu Başkanı yürütür. 
 

 


